
Id: LCPES-GDVXP-WGBNG-CMBWW-LCDYS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/76/2012 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na lata 2012-
2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 226 - 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241z późn. 
zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIV/65/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na lata 2012 - 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, stanowiących przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w 2013 r. do kwoty 740.000 zł ; 
(zimowe utrzymanie dróg, dowożenie uczniów do szkół i zakup energii elektrycznej)”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do przekazania 
uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, stanowiących 
przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w 2013 r . do kwoty 170.000 zł, na zakup energii elektrycznej”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


